
 

 

 

      “Finanziato dall’Unione Europea - NextGenerationEU” 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555 

Codice VAIC858001 
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       Busto Arsizio, 25/10/2023 
Protocollo: vedi segnatura 

 
Al  Sito 
All’Albo 
Agli Atti 

                                                                                                                               Al DSGA 

 

Codice Unico Progetto: H44D22002980006 

Codice Simog: 9911324B4C 
 

 

Oggetto: Risorse del  Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0 – Azione 1: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation Classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi. 

 

Determina di liquidazione fatture n. 1764 del 31/07/2023 -  n. 1815 del 30/08/2013 – denominazione 

Azienda : Basso Eugenio S.R.L. P.IVA 00186950127 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina a contrarre del 28/06/2023 prot. 2110 - affidamento diretto con un 
unico Operatore Economico entro i 139.000 Euro ai sensi dell’art. 1, c.2, lettera a), della Legge n. 
120/2020, conversione in Legge, con modificazione, del D.L. n. 76 del 16/07/20, recante “Misure 
urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali” (cosiddetto “Decreto semplificazioni”); 

 

I.C. "S. PERTINI"
C.F. 81014010128 C.M. VAIC858001
AA916A5 - Amministrazione

Prot. 0002924/U del 25/10/2023 10:37VI.10 - Beni mobili e servizi

about:blank


 

 

 

      “Finanziato dall’Unione Europea - NextGenerationEU” 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555 

Codice VAIC858001 
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 

 

 

 

 

 

 

VISTO l’offerta presentata dall’Azienda datata 26/06/2023 nostro protocollo 2108 del 
28/06/2023; 

VISTO la propria richiesta di rimodulazione dell’offerta con indicazione dell’azienda fornitrice e 
dei dati relativi alle certificazioni/dichiarazione prot. 2177 del 10/07/2023 che si richiama 
integralmente; 

VISTO l’offerta rimodulata del 17/07/2023 nostro protocollo 2234 del 17/07/2023; 

VISTO il buono ordine n. 26/2023 del 17/07/2023; 

VISTO il verbale di collaudo della fornitura di dotazione e di attrezzature prot. 2700 del 
03/10/2023; 

VISTO il programma annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTA le fatture elettroniche n. 1764 del 31/07/2023 e n. 1815 del 30/08/2013; 

VISTA la regolarità contributiva verifica con DURC numero prot. INAIL_40774031 scadenza 
validità 13/02/2024; 

VISTA l’assenza di annotazioni presso agenzia delle entrate sull’operatore economico agli atti di 
questa istituzione scolastica; 

VISTA la dichiarazione resa in ottemperanza della legge 13/08/2010 n. 136 in materia di 
tracciabilità dei flussi finanziari agli atti di questa istituzione; 

CONSIDERATO che agli atti dell’Istituto sono presenti i controlli obbligatori relativi alle 
dichiarazioni fornite; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, 

 

DETERMINA 

• Di autorizzare il pagamento delle fatture elettroniche n. 1764 del 31/07/2023 e n. 1815 del 

30/08/2013 per l’importo totale di € 21.606,20 iva inclusa da imputare sul bilancio 

about:blank


 

 

 

      “Finanziato dall’Unione Europea - NextGenerationEU” 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555 

Codice VAIC858001 
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 

 

 

 

 

 

 

dell’Istituto – piano delle destinazioni A.3.14 - PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 - NEXT 
DIGITAL CLASSROOM 

• Di pubblicare il presente atto all’albo dell’Istituto. 

 

 

                                                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott.ssa Stefania Bossi 
 

                                                                                                                                          Il documento è firmato digitalmente 

                                                                                                                              ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 

 

about:blank

